1

2025 年 11 月 14 日

各 位

特別利益（受取保険金）の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年 3 月期第 2 四半期決算において、下記のとおり特別利益を計上いたしますのでお知ら

せいたします。

記

1． 特別利益の計上

当社の連結子会社である株式会社下鴨茶寮において 2024 年７月に発生しました不正アクセスに

よるシステム不具合について、サイバーセキュリティに係る保険金の受け取りがありましたので、受取保険

金として、21 百万円を特別利益に計上いたします。

2． 今後の見通し

上記の特別利益は、2026 年３月期第２四半期会計期間に計上いたします。なお、2026 年３

月期の連結業績予想への影響につきましては、 他の要因も含めて現在精査中であり、利益予想が可

能となった段階で、速やかに公表いたします。

以 上

会 社 名 INCLUSIVE Hold ings 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠

 （コード番号：7078  グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  正 田  聡

 （TEL 03-6427-2020)